
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 836

DETERMINAZIONE AREA II SOCIO ECONOMICO CULTURALE

N. 334  DEL 23-12-2020

Ufficio: ATT.PRODUTTIVE

Oggetto:  Impegno di spesa e liquidazione  alla Associazione Turistica Pro
Loco  per la realizzazione delle manifestazioni inerenti le festività del
Natale 2020/Epifania 2021

L'anno  duemilaventi addì  ventitre del mese di dicembre, MANGIAPANE MARIA GIUSEPPA

Visto il preliminare n. 354 del 18-12-2020 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

Premesso:

Che con deliberazione di G.M del 17/12/2020 n.125 veniva assegnata al responsabile P.O. dell’area II,

demandando allo stesso tutti gli adempimenti consequenziali,la somma di € 5.800,00 suddivisa nel

modo seguente:

 € 4.000,00  al cap.1525 del bilancio  2020/2022 esercizio 2020;

 € 1.800,00  al cap. 1525 del bilancio 2020/2022 con esigibilità 2021;

Che la somma di € 5.800,00 veniva prenotata al C.B.05.02.1.03.02.99.999 Cap.1525 spese per attività

ricreative e culturali, con impegno provvisorio n.60 del bilancio 2020/2022;

Ritenuto di assumere l’impegno di spesa per la somma sopra indicata;

  - Vista la legge n. 142/1990 come recepita con l.r. n.48/91;

  - Viste le leggi regionali  44/91;  n.7/92;  n.26/93;
  - Vista la l.r. n.22/86;



    Viste le leggi regionali n.23/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso, di impegnare la somma di € 5.800,00 con imputazione al Codice

Bilancio 05.02.1.03.02.99.999 cap.1525 del bilancio 2020/2022; e liquidare, come da regolamento

comunale, alla Associazione Turistica Pro Loco la somma di € 2.900,00 pari al 50% della somma

impegnata,  da accreditare sul conto corrente Iban  IT 68J0513283120768570261296;

Dare atto che la restante somma di € 2.900,00 verrà liquidata a conclusione delle manifestazioni in

programma previa presentazione della relazione finale sulle iniziative svolte, del bilancio consuntivo e

di ogni atto utile a dimostrare le spese sostenute;

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della
legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.
                                                                                 Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                                     f.to    Rag. Antonino Colletto

Codice Bilancio
05.02.1.03.02.99.999 cap.1525
__________________
__________________
__________________
__________________

 prenotazione      impegno
provv.n.60     imp.421
n° _________imp.421
n° _________________
n° _________________
n° ____liqu.680

Euro
4.000,00
1.800,00
__________________
__________________
2.900,00

F.to MANGIAPANE MARIA GIUSEPPA



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                1338  per 15 giorni

consecutivi dal  ______________________  al _______________________

Lì  ________________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                             SCIBETTA ANTONELLA


